正规广告合同2023
甲方(发布方)：_________广告有限公司
乙方(广告主)：_____________________
合同编号：___________________________
签约地点：___________________________
签约时间：__________年_____月______日
甲、乙双方根据《广告法》及《广告管理条例》就内容广告发布有关事项签定本合同并共同遵守：
一、广告形式
路牌
二、广告位置______________________________________________________
三、广告规格______________________________________________________
四、广告期限
自______年_____月至_____年_____月，共计______年。实际发布时间以《验收报告》中确认的发布时间为准。
五、广告价格
1.广告费：含发布费、占地费、维修费、保险费、基础架制作费，单价：_____万元/块，_____块。年合计______万元。
2.广告费的支付：第一期款：签定合同后15日内，乙方向甲方支付广告费，计_____万元。
六、双方责任
1.甲方负责户外广告报批手续，广告稿样审批，验收及发布期的保修维护。
2.甲方负责提供广告样件，甲方负责将广告稿样报有关部门审批，审批不合格，稿样退回乙方修改。稿样一经确认即作为制作及验收的有效依据，为本合同附件，与本合同一并保存。乙方再提出与稿样不同要求所发生的费用由乙方负担，由此而耽误的广告发布时间，甲方不予顺延。
3.甲方收到乙方第一期款，及广告稿样经确认后(30)天内，完成制作。制作完成后3天内，甲、乙、制作三方共同验收，验收合格，乙方在《验收报告》上签章，乙方接到甲方通知，不及时验收，超过3日后，甲方视同乙方验收合格。
.乙方应按期付款，如乙方不按期付款，甲方有权终止本合同并广告位置不予保留。
5.广告发布期间，如因甲方责任造成广告发布终止由甲方承担责任;如因乙方责任造成广告发布终止由乙方承担责任;如因不可抗力造成广告发布终止，甲乙双方友好协商解决。
七、合同续签
合同期满前1个月，双方可重新商讨延长本合同事宜。同等条件下，乙方享有优先权。如合同期满乙方未办理续签手续，乙方不再享有优先权，广告位置不予保留。
八、任何一方违反合同，双方协商不成，可向经济合同仲裁机关申请仲裁或向人民法院起诉。
九、附则
1.本合同一式两份，甲乙双方各一份。
2.合同附件一式两份，甲乙双方各一份。
3.合同中未尽事宜或本合同如需修改，可签订补充合同。
.本合同自签字盖章之日生效。
甲方：_____________广告公司
代表：_____________________
银行：_____________________
帐号：_____________________
电话：_____________________
传真：_____________________
乙方：_____________________
代表：_____________________
银行：_____________________
帐号：_____________________
电话：_____________________
传真：_____________________